СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 23.12.2016г.№15/50
О внесении  изменения  в решение  Совета Липовского  муниципального  образования от  21.04.2011г. №6/12 «Об утверждении  Положения о пенсии за выслугу  лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в Липовском муниципальном  образовании»
        В   соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001г. №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Липовского муниципального  образования, Совет Липовского муниципального  образования,
                                                     Решил:

1. Внести  в решение Совета Липовского  муниципального  образования от 21.04.2011г.№6/12 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Липовском муниципальном  образовании» следующее изменение:
Пункт 2.3 Положения дополнить следующим содержанием «в соответствии с Федеральным законом от 23 мая 2016 года №143-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан».

2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его подписания.

 Глава  Липовского  МО                                               Г.В.Ткаченко